СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЛАНГУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
п.Калангуй
03 февраля 2023г.                                                                                                        № 84

О внесении изменений в   решение Совета городского поселения «Калангуйское» №37 от 24.08.2021г. «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации городского поселения «Калангуйское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края от 24 июня 2009 года N 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь законом Забайкальского края от 07.12.2022 г. N 2129-ЗЗК "О внесении изменений в Закон Забайкальского края "Об административных правонарушениях", законом Забайкальского края от 08.07.2022г. N 2089-ЗЗК "О внесении изменений в Закон Забайкальского края "Об административных правонарушениях", законом Забайкальского края от -04.05.2010 г. N 366-ЗЗК "О наделении органов местного самоуправления
городских сельских поселений, муниципальных районов, муниципальных и
городских округов государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края "Об административных правонарушениях", ст.34 Устава городского поселения «Калангуйское», Совет городского поселения «Калангуйское» РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Перечень должностных лиц администрации городского поселения «Калангуйское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края от 24 июня 2009 года N 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях» утвержденный решением Совета городского поселения от 24 августа 2021 г. N 37 путем принятия пункта 2 к руководству в новой редакции следующего содержания:
	2
	ст. ст. 14.2; 17.2.2; 174;18;23;24;29;362;462; 463
182;183; 184;185;186; 187;188;189;1810
	Специалист 1 категории по земельным и имущественным отношениям

2.Признать утратившим силу решение совета городского поселения «Калангуйское» №79 от 20.12.2022г. «О внесении изменений в   решение Совета городского поселения «Калангуйское» №37 от 24.08.2021г. «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации городского поселения «Калангуйское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края от 24 июня 2009 года N 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях» в связи с принятием настоящего решения.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде, расположенном в помещении администрации городского поселения «Калангуйское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу: http://olovyan.75.ru

Глава городского поселения
 «Калангуйское»                                                                           Л.А. Сиротова